
'1)~c OtfJ ( , b t; ,;t;-;ef

A - CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
.. DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o /1t DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR PAULO LUIZ FIGUEIREDO DE OLIVEIRA,
matrícula nO 14.289, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar
da deputada Érika Kokay, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-07, na Liderança do PT. (REQ)

2 - EXONERAR JOSE EUCLIDES ANDRADE VIANA, matrícula nO
13.796/ do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, da Liderança do PT, bem como
NOMEA-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-1 na referida Liderança.
(REQ)

Bra/,/N de/7e2009

DC(putado...LE()~PRUDENTE
//Presidente

/.


